(altura) x 256 cm (comprimento) (medida total das 4 folhas); vidro incolor; 8mm de
espessura; vidro temperado; cor do perfil, do puxador e do trinco: alumínio preto;
local: segundo andar da subseção judiciária de ponte nova. trilhos aparentes.
Valor unitário: R$ 2.337,65.

Valor total da contratação: R$ 13.549,60 (treze mil quinhentos e quarenta e
nove reais e sessenta centavos).

Débora Klein
Seção de Compras - SECOM

Documento assinado eletronicamente por Debora Klein do Carmo Coimbra, Técnico
Judiciário, em 13/11/2025, às 20:34, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site